Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2016                               н.п. Пушной                                           № 199
О  формировании фонда капитального ремонта

многоквартирных домов на счете регионального оператора

В целях организации обеспечения своевременного проведения  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования сельское поселение Пушной  Кольского района  Мурманской области, в  соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131- ФЗ «Об общих принципах муниципального самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный способ не реализован в 5-ти месячный срок с даты, опубликования региональной программы капитального ремонта согласно приложению № 1.

2. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении данных многоквартирных домов на счете регионального оператора – НКО «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Мурманской области».

3. Утвердить список собственников многоквартирных жилых домов, уполномоченных участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты согласно приложению № 2.
4. Заместителю главы администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области Спиридоновой А.А. направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору – НКО «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Мурманской области».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и влияет на правоотношения возникшие с 13.10.14.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления и взаимодействием между собственниками и региональным оператором оставляю за собой.

7. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Пушной Кольского района мурманской области в сети Интернет www.mopushnoy51.ru.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области
                                                  В.В. Исаев

Приложение № 1                                                                                                                              к постановлению администрации

сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

от 05.12.2016 № 199
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	№ дома

	1
	2
	3

	1
	н.п.Пушной,  ул.Лениградская
	10

	2
	н.п.Пушной,  ул.Центральная
	1

	3
	н.п. Мокрая Кица
	1

	4
	н.п. Мокрая Кица
	2

	5
	н.п. Мокрая Кица
	3

	6
	н.п. Мокрая Кица
	4

	7
	ж/д станция Лопарская, ул. ОПХ «Восход»
	10

	8
	ж/д станция Лопарская, ул. ОПХ «Восход»
	37

	9
	ж.д.ст. Тайбола, ул.Станционная
	7

	10
	ж.д.ст. Тайбола, ул.Станционная
	8

	11
	ж.д.ст. Тайбола, ул.Станционная
	9

     Приложение № 2
к постановлению администрации

сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области
от 05.12.2016 № 199
СПИСОК

собственников помещений многоквартирных жилых домов, уполномоченных

участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту,

в том числе подписывать соответствующие акты

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	№ дома
	Ф.И.О. собственника

(по согласованию)

	1
	н.п.Пушной,  ул.Лениградская
	10
	Администрация с.п.Пушной

	2
	н.п.Пушной,  ул.Центральная
	1
	Администрация с.п.Пушной

	3
	н.п. Мокрая Кица
	1
	Туркеева А.В.

	4
	н.п. Мокрая Кица
	2
	Туркеева Н.Н.

	5
	н.п. Мокрая Кица
	3
	Администрация с.п.Пушной

	6
	н.п. Мокрая Кица
	4
	Фомченко С.Н.

	7
	ж/д ст. Лопарская, ул. ОПХ «Восход»
	10
	Администрация с.п.Пушной

	8
	ж/д ст. Лопарская, ул. ОПХ «Восход»
	37
	Администрация с.п.Пушной

	9
	ж.д.ст. Тайбола, ул.Станционная
	7
	Администрация с.п.Пушной

	10
	ж.д.ст. Тайбола, ул.Станционная
	8
	Администрация с.п.Пушной

	11
	ж.д.ст. Тайбола, ул.Станционная
	9
	Администрация с.п.Пушной